Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 78
XVIII сессии 3 созыва

от 16  ноября 2015 года
Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого для передачи из муниципальной

собственности Пяозерского городского поселения

в государственную собственность Республики Карелия

              На основании Закона Республики Карелия от 26.06.2015 № 1908-ЗРК « О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия и органами государственной власти Республики Карелия» (вступающем в силу с 01.01.2016 года), в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации от 16.06.2006г. № 374,
Совет Пяозерского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пяозерского городского поселения в государственной собственности Республики Карелия.(Приложение 1)

Глава

Пяозерского городского поселения                                                            С.В.Кузин

Председатель Совета

Пяозерского городского поселения:                                                           Н.И.Черняева